
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.
AB „Lietuvos 

geležinkeliai“

Važtos ir krovinį 

lydinčių dokumentų 

įforminimas ir 

panaudojimas su 

kontroliuojančiomis 

institucijomis 

elektroninėje erdvėje, 

vykdant krovinių 

vežimus geležinkelio 

transportu

Netaikoma Netaikoma 920,411.00 677,987.00 0.00 0.00 0.00 0.00 242,424.00 11/30/2017

1. Informacinės sistemos nuostatų

pakeitimo projekto parengimas ir

pateikimas oficialiai derinti

suinteresuotoms institucijoms - 2017-09.

2. Projekto įgyvendinimo komandos

sudarymas - 2017-07.

2.
AB „Lietuvos 

geležinkeliai“

Atvirų, proaktyvių ir 

mobilumui pritaikytų 

priemonių sukūrimas 

Integruotoje krovinių 

gabenimo jūrų ir 

geležinkelių 

transportu 

informacinėje 

sistemoje

Netaikoma Netaikoma 1,770,936.00 1,505,295.60 147,623.40 0.00 0.00 0.00 118,017.00 11/30/2017

1. Informacinės sistemos nuostatų

pakeitimo projekto parengimas ir

pateikimas oficialiai derinti

suinteresuotoms institucijoms - 2017-09.

2. Projekto įgyvendinimo komandos

sudarymas - 2017-07.

3. 

Lietuvos automobilių 

kelių direkcija prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Kelių duomenų el. 

paslaugos sukūrimas
Netaikoma Netaikoma 3,109,934.81 2,643,444.59 466,490.22 0.00 0.00 0.00 0.00 8/21/2017

Projekto parengtumui reikalavimai nėra 

taikomi.

4.
Lietuvos transporto 

saugos administracija

Kelių transporto 

veiklos elektroninių 

paslaugų teikimo, 

konsultavimo ir 

informavimo sistemos 

sukūrimas

Netaikoma Netaikoma 4,254,404.21 3,616,243.58 638,160.63 0.00 0.00 0.00 0.00 4/27/2018
Projekto parengtumui reikalavimai nėra 

taikomi.

2017 m. birželio 9 d. įsakymu Nr.  3-272

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

2018 m.                      d. įsakymo Nr.             redakcija)

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Reikalavimai projektų parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti finansavimas

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 02.3.1-CPVA-V-528 PRIEMONĖS „INTELEKTINĖS TRANSPORTO PASLAUGOS IR TAIKOMIEJI SPRENDIMAI“ 

Iš Europos Sąjungos 

(toliau – ES) 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

ES struktūrinių fondų lėšos

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Eil. 

Nr. Iš viso

Projekto 

tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjas



5.
AB „Lietuvos 

geležinkeliai“

Vežėjų geležinkelių 

transportu 

aptarnavimui skirtų 

pažangių e. paslaugų, 

teikiant viešąsias 

geležinkelio 

infrastruktūros 

paslaugas, 

įgyvendinimas

Netaikoma Netaikoma 2,165,344.00 1,895,344.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 12/27/2018
Projekto parengtumui reikalavimai nėra 

taikomi.

12,221,030.02 10,338,314.77 1,252,274.25 0.00 0.00 0.00 630,441.00

703,816.45 543,442.38 160,374.07

84.59446341 10.24687976 5.15865683

IŠ VISO:


